
第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

地域還元として、年に2回～3回販売におけるキャンペーンを実施し地域のお客様からご好評を頂戴
しております。今後もこの地域のお客様に喜んでいただけるようなサービス提供に努めます。
従業員への福利厚生として、従業員からの意見募集を定期的に行い従業員の働きやすさの向上に努
めるように取り組む予定です。

当社は、墨田区東向島にて携帯販売を営んでおります。
2030年までのあるべき姿として、「地域のお客様」と「従業員」にとっ
てなくてはならない存在となれるよう取り組んでまいります。

令和7年11月14日

株式会社ステラコネクト（テルルモバイル曳舟店）

竹　知哉

携帯電話販売の代理店として、各社と直接交渉を行いキャンペーン商品の制作
に努めております。
直営店では画一的なサービスとなってしまう部分を自社オリジナルの商品開発
により独自性を出しております。
従業員に対して、意見募集を定期的に行い働きやすさの向上に努めております
。

契約リピート率の10％向上、口コミ紹介を年間5件増加させる
。
従業員満足度10％向上。

情報通信業
2

1 0
131-0032

東京都墨田区東向島2-31-11

代表取締役


